令和５年５月31日

会 員 各 位

協同組合　東御市工業振興会
理事長　後藤　誠
会員名簿の確認について（依頼）

拝啓　時下益々ご繁栄のこととお喜び申し上げます。

さて、このたび第４４期通常総会を開催するにあたり、会員名簿を総会資料に掲載いたしますので、別添会員名簿←？？をご確認のうえ、下記に記入し提出してください。
変更のない場合でも必ず記載のうえ返信をお願いいたします。
記

提出期限　令和５年６月14日（水）ココ　　必着でお願いします。

提出先　　東御市役所別館４階　産業経済部 商工観光課内

東御市工業振興会事務局　　担当：小川原　いずみ
電 話　６４－５８９５　　FAX　　６４－５８８１

　　　　　 メール　syoko-kanko@city.tomi.nagano.jp
会　員　名　簿（６月１日現在の状況をご記入ください。）
	企業名

	所在地
	東御市

	代表者名

	電話

	FAX

	メールアドレス

	ホームページURL

	資本金（万円）
	万円

	東御市内の
事業所の従業員数
	　　　　　　　　　　　　　　　人

	主要製品名

提出方法
①本書面をＦＡＸで送信(ＦＡＸ　０２６８－６４－５８８１)
②東御市工業振興会ホームページで本様式をダウンロードして
メールで送信（ URL　https://www.tomi-kogyosinko.org/ ）
　　※東御市工業振興会に係る通知等については、メールによる通知・連絡
への移行を検討しております。ご協力をお願いいたします。